
Nafn Númer Atvinnurekandi/félag Veffang Netfang
Þórarinn Guðni Sverrisson 8003 Aldan stéttarfélag www.stettarfelag.is toti@stettarfelag.is 

Halldór Oddsson 8006 Alþýðusamband Íslands www.asi.is halldoro@asi.is

Magnús Norðdahl 8007 Alþýðusamband Íslands www.asi.is magnus@asi.is

Marta Katarzyna Kuc 8010 Báran stéttarfélag www.baran.is marta@baran.is

Heimir Kristinsson 8013 Byggiðn Félag byggingamanna www.byggidn.is heimir@byggidn.is 

Arnar Hjaltalín 8014 Drífandi www.drifandi.is arnar@drifandi.is

Guðný Óskarsdóttir 8015 Drífandi www.drifandi.is gudny@drifandi.is

Arnór Sigmarsson 8028 Eining - Iðja www.ein.is arnor@ein.is

Ásgrímur Örn Hallgrímsson 8030 Eining - Iðja www.ein.is asgrimur@ein.is 

Vilhelm Adolfsson 8032 Eining - Iðja www.ein.is villi@ein.is

Guðmundur Ævar Guðmundsson 8034 Félag íslenskra rafvirkja www.fir.is gaevar@gmail.com

Eiður Stefánsson 8036 FVSA www.fvsa.is eidur@fvsa.is 

Eydís Bjarnadóttir 8037 FVSA www.fvsa.is eydis@fvsa.is 

Guðni Gunnarsson 8038 Félag vélstjóra og málmtæknimanna - VM www.vm.is gudnig@vm.is

Benóný Harðarson 8039 Fagfélögin www.fagfelogin.is benony@fagfelogin.is

Gunnar Halldór Gunnarsson 8040 FIT www.fit.is gunnar@fit.is

Hilmar Harðarson 8041 FIT www.fit.is hilmar@fit.is 

Ólafur S. Magnússon 8042 FIT www.fit.is olafur@fit.is 

Jóhann Rúnar Sigurðsson 8045 Félag málmiðnaðarmanna á Akureyri www.fma.is johann@fma.is

Aðalsteinn Baldursson 8048 Framsýn, stéttarfélag www.framsyn.is kuti@framsyn.is 

Björgvin Jósafat Sveinsson 8050 Iðnsveinafélag Skagafjarðar ifskag.is ifskag@ifskag.is

Óskar Hafnfjörð Gunnarsson 8055 MATVÍS www.matvis.is oskar@matvis.is

Adam Kári Helgason 8057 Fagfélögin www.rafis.is adam@rafis.is

Andri Reyr Haraldsson 8058 Rafiðnaðarsamband Íslands www.rafis.is andri@fir.is

Kristján Þórður Snæbjarnarson 8059 Rafiðnaðarsamband Íslands www.rafis.is kristjan@rafis.is 

Björn Eysteinsson 8060 Fagfélögin www.rafis.is bjorn@rafis.is 

Valmundur Valmundsson 8064 Sjómannasamband Íslands www.ssi.is vv@ssi.is

Árni Steinar Stefánsson 8065 Starfsgreinasamband Íslands www.sgs.is arni@sgs.is

Signý Jóhannesdóttirr 8066 Stéttarfélag Vesturlands www.stettvest.is signy@stettvest.is

Silja Eyrún Steingrímsdóttir 8067 Stéttarfélag Vesturlands www.stettvest.is silja@stettvest.is

Eyþór Þ.Árnason 8070 Verkalýðsfélagið Hlíf www.hlif.is eythor@hlif.is

Þórey Guðný Marinósdóttir 8071 VSFK www.vsfk.is thorey@vsfk.is

Vignir Smári Maríasson 8074 Verkalýðsfélag Snæfellinga www.verks.is vignir@verks.is
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Guðrún Elín Pálsdóttir 8075 Verkalýðsfélag Suðurlands www.vlfs.is gudrun@vlfs.is

Bergvin Eyþórsson 8077 Verkalýðsfélag Vestfirðinga www.verkvest.is bergvin@verkvest.is

Agnieszka Malgorzata Tyka 8078 Verkalýðsfélag Vestfirðinga www.verkvest.is aga@verkvest.is

Finnbogi Sveinbjörnsson 8079 Verkalýðsfélag Vestfirðinga www.verkvest.is finnbogi@verkvest.is 

Magnús S. Magnússon 8081 Vl.og sjóm.fél. Sandgerðis www.vsfs.is vsfs@vsfs.is

Kolbrún Júlía Erlendsdóttir 8083 VR www.vr.is kolbrun@vr.is

Þór Hreinsson 8085 Báran stéttarfélag www.baran.is thor@baran.is

Alise Lavrova 8088 Verkalýðsfélagið Hlíf www.hlif.is alise@hlif.is

Þorsteinn G. Kristmundsson 8091 FIT www.fit.is thorsteinn@fit.is

Einar Ármann Sigurjónsson 8092 Verkalýðsfélag Suðurlands www.vlfs.is einar@vlfs.is

Saga Kjartansdóttir 8096 Alþýðusamband Íslands www.asi.is sagak@asi.is

Anna Ágústa Halldórsdóttir 8097 Stéttarfélag Vesturlands www.stettvest.is anna@stettvest.is

Rut Pétursdóttir 8098 Eining-Iðja www.ein.is rut@ein.is

Jónína Hermannsdóttir 8099 Framsýn, stéttarfélag www.framsyn.is nina@framsyn.is

Guðrún Margrét Guðmundsdóttir 8102 Alþýðusamband Íslands www.asi.is gudrunmargret@asi.is

Helgi Sveinbjörn Jóhannsson 8108 FVSA www.fvsa.is helgi@fvsa.is

Aneta Potrykus 8109 Verkalýðsfélag Þórshafnar verkthor@simnet.is

Georg Páll Skúlason 8110 Fagfélögin www.rafis.is georg@rafis.is

Hrund Karlsdóttir 8111 Verkalýðs- og sjómannafélag Bolungarvíkur www.vsbol.is hrundkarl@gmail.com

Atli Hjartarson 8112 Aldan stéttarfélag www.stettarfelag.is atli@stettarfelag.is

Aleksandra Leonardsdóttir 8114 Alþýðusamband Íslands www.asi.is aleksandra@asi.is

Ari Ólafsson Thorlacius 8118 Fagfélögin www.matvis.is ari@fagfelogin.is

Ástþór Jón Ragnheiðarson 8119 Verkalýðsfélag Suðurlands www.vlfs.is asttor@vlfs.is

Elín Ósk Sigurðardóttir 8120 Stéttarfélag Vesturlands www.stettvest.is elin@stettvest.is

Gundega Jaunlinina 8122 Verkalýðsfélagið Hlíf www.hlif.is gundega@hlif.is

Snorri Steinn Sigurðsson 8123 Leiðsögn - Stéttarfélag leiðsögumanna www.touristguide.is kjaranefnd@touristguide.is

Hörður Guðbrandsson 8124 Verkalýðsfélag Grindavíkur www.vlfgrv.is hordur@vlfgrv.is

Perla Ösp Ásgeirsdóttir 8125 Efling - stéttarfélag www.efling.is perla@efling.is

Tjörvi Berndsen 8126 Efling - stéttarfélag www.efling.is tjorvi@efling.is

Jóhann Sigurðsson 8127 Efling - stéttarfélag www.efling.is johanns@efling.is

Atli Antonsson 8128 Efling - stéttarfélag www.efling.is atli@efling.is

María Rut Dýrfjörð 8133 FVSA www.fvsa.is maria@fvsa.is

Bryndís Kjartansdóttir 8135 VR www.vr.is bryndisk@vr.is

Agnieszka Szczodrowska 8136 Framsýn, stéttarfélag www.framsyn.is aga@framsyn.is
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Karl Óttar Pétursson 8137 FIT www.fit.is karl@fit.is

Alma Pálmadóttir 8138 Verkalýðsfélagið Hlíf www.hlif.is alma@hlif.is

Hallfríður Þórarinsdóttir 8139 Leiðsögn – Stéttarfélag leiðsögumanna www.touristguide.is frida@mirra.is

Elísa Stefánsdóttir 8140 Verkalýðsfélag Vestfirðinga www.verkvest.is elisa@verkvest.is

Ásdís Helga Jóhannsdóttir 8142 AFL - Starfsgreinafélag www.asa.is asdishelga@asa.is

Tryggvi Jóhannsson 8143 Eining-Iðja www.ein.is tryggvi@ein.is

Mirabela Aurelia Blaga 8144 Fagfélögin / Efling www.fagfelogin.is mirabela@fagfelogin.is

Margrét Hildur Pétursdóttir 8145 Efling - stéttarfélag www.efling.is margret@efling.is

Konráð Garðar Guðlaugsson 8146 VR www.vr.is konrad@vr.is

Aðalsteinn J. Halldórsson 8147 Framsýn, stéttarfélag www.framsyn.is alli@framsyn.is

Þórey Sigurjónsdóttir 8148 Eining-Iðja í Fjallabyggð www.ein.is thorey@ein.is

Þórhildur Ösp Þórhallsdóttir 8149 AFL - Starfsgreinafélag www.asa.is thorhildur@asa.is

Ágúst Arnórsson 8150 Fagfélögin www.matvis.is agustar@fagfelogin.is

Gunnar Karl Ólafsson 8152 Báran stéttarfélag www.baran.is gunnar@baran.is

Ragnar G Gunnarsson 8153 Fagfélögin www.rafis.is ragnargg@ftr.is

Ásta Guðný Kristjánsdóttir 8154 Eining-Iðja www.ein.is asta@ein.is

Sigríður Erna Guðmannsdóttir 8155 Verkalýðsfélag Snæfellinga www.verks.is eftirlit@verks.is

Bergdís Linda Kjartansdóttir 8156 Samiðn www.samidn.is bergdis@samidn.is

Daníel Jónsson 8157 Byggiðn www.samidn.is daniel@byggidn.is

Guðfinnur Þór Newman 8158 Samiðn www.samidn.is gudfinnur@samidn.is

Jón Bjarni Jónsson 8159 Byggiðn www.samidn.is jbj@byggidn.is

Karen Ósk Nielsen Björnsdóttir 8160 Alþýðusamband Íslands www.asi.is karen@asi.is

Anna Maria Sloboda 8161 Stéttarfélag Vesturlands www.stettvest.is annamaria@stettvest.is

Helga Níelsdóttir 8162 Eining-Iðja á Dalvík www.ein.is helga@ein.is

Svandís Dóra Jónsdóttir 8163 AFL - Starfsgreinafélag www.asa.is svandis@asa.is

Anna Júlíusdóttir 8164 Eining-Iðja www.ein.is annajul@ein.is

Ragnheiður Skúladóttir 8165 Báran stéttarfélag www.baran.is ragnheidur@baran.is

Sigurey A. Ólafsdóttir 8166 Stéttarfélagið Samstaða www.samstada.is sigurey@samstada.is

Þórsteina Sigurjónsdóttir 8167 Vl.og sjóm.fél. Sandgerðis www.vsfs.is vsfs@vsfs.is

Halla Gunnarsdóttir 8168 VR www.vr.is halla@vr.is

Kristjana Fenger 8169 Alþýðusamband Íslands www.asi.is kristjanaf@asi.is
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